

Ostrołęka 13 stycznia 2012 r.

Mdok 2280/01/2012
ORM-RM.0021.13.3.2011

Pan
Leszek Piórkowski
Przewodniczący Zarządu Osiedla
„Śródmieście”

Odpowiadając na Pana wnioski zgłoszone w dniu 22.12.2011 roku uprzejmie informuję, że:

- 1. Z uwagi na występujący deficyt miejsc postojowych w pasie drogowym ulicy Goworowskiej w Ostrołęce, na odcinku przy blokach nr 2,4 Rada Osiedla „Śródmieście” widzi pilną potrzebę zorganizowania parkingu, na wolnym terenie Ostrołęckiej Spółdzielni Mieszkaniowej, dla mieszkańców a zarazem członków Spółdzielni.**

Z uwagi, że przedmiotowy teren nie stanowi własności Miasta Ostrołęki, Miasto nie jest władne do zorganizowania i wykonania parkingu. Budowa parkingu leży w gestii właściciela terenu tj. Ostrołęckiej Spółdzielni Mieszkaniowej.

- 2. Biorąc pod uwagę brak widoczności na przejściu dla pieszych w ulicy Goworowskiej przy bloku nr 4, zarówno dla kierowców jak również dla pieszych, Rada Osiedla „Śródmieście”, widzi pilną potrzebę wykonania wysp odgradzających przejście dla pieszych od miejsc postojowych, poprzez montaż „wysp” po obu stronach pasów przejścia, na szerokości miejsc postojowych.**

W celu poprawy bezpieczeństwa pieszych w lutym br. roku zostanie zlecone opracowanie projektu stałej organizacji ruchu w zakresie uniemożliwiającej parkowanie pojazdów przed przejściem dla pieszych oraz dokumentacja na montaż dodatkowych lamp doświetlających przedmiotowe przejście. W okresie wiosennym, przy sprzyjających warunkach atmosferycznych zostanie dokonany montaż urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz oznakowania pionowego i poziomego zgodnie z w/w projektem.

- 3. Z uwagi na duże natężenie pieszych na przejściu przy galerii BOLC w ulicy Gorbatowa, stwarzające zagrożenie uczestników ruchu drogowego, a szczególnie dzieci udających się do Szkoły Podstawowej nr 1 oraz pamiętając o nieszczęśliwym potrąceniu matki z dziećmi na przedmiotowym przejściu dla pieszych kilka lat temu, wnioskujemy o wybudowanie przyciskowego sygnalizatora świetlnego.**

Budowa sygnalizacji świetlnej na przedmiotowym przejściu dla pieszych przewidziana jest w ramach inwestycji polegającej na przebudowie układu komunikacyjnego ulicy gen. Aleksandra Gorbatowa w związku z planowaną budową budynku biurowo-usługowego.

4. Wnioskujemy o wycinkę starych drzew i uzupełnienie zieleni w ulicy 11 Listopada przy bloku nr 8 oraz uzupełnienie drzew przy bloku nr 14.

Usunięcie drzew z terenu zieleni zlokalizowanego przy skrzyżowaniu ul. 11 Listopada z ul. Inwalidów Wojennych zostanie zrealizowane do końca kwietnia 2012 r. W zamian za usunięte drzewa wykonamy nasadzenia zastępcze w okolicach budynku nr 8 oraz nasadzenia uzupełniające przy budynku nr 14.

5. Wnioskujemy o uzupełnienie zieleni przy Przedszkolu Miejskim nr 8.

Ewentualne uzupełnienie zieleni w pasie drogowym ul. Prądyńskiego, na wysokości Przedszkola Miejskiego Nr 8 zostanie uwzględnione przy ewentualnym opracowaniu projektu przebudowy w/w ulicy.

6. Biorąc pod uwagę występujące zagrożenie dla pieszych, na przejściu w ulicy 11 Listopada przy ulicy Baśniowej z uwagi na duże natężenie ruchu pojazdów na długim odcinku ulicy, od ulicy gen. J. Hallera do ronda im. Z. Nałkowskiej, wnioskujemy o wybudowanie w tym miejscu sygnalizacji świetlnej przyciskowej.

Budowa sygnalizacji świetlnej na przedmiotowym odcinku przewidziana jest w ramach inwestycji „Budowa drogi łączącej ul. Korczaka z ul. Dobrzańskiego”. Obecnie trwa sporządzanie dokumentacji projektowej, której jednym z elementów jest projekt sygnalizacji świetlnej obejmującej skrzyżowanie ulicy 11 Listopada z ulicą Baśniową, Henryka Dobrzańskiego i gen. Józefa Hallera.

7. W miesiącu listopadzie corocznie przy obchodach Święta niepodległości wnioskujemy, aby cała ulica 11 Listopada tj. od ul. Bogusławskiego do ronda im. Edwarda Kupiszewskiego została objęta dekoracją.

Ulica 11 Listopada, na odcinku od ul. Bogusławskiego do ronda E. Kupiszewskiego zostanie objęta dekoracją /flagowanie/ po uzupełnieniu, w najbliższym czasie brakujących obejm.

PREZYDENT MIASTA


Janusz Kotowski